
 
 
 
PRAKTISK BRUK AV PENSJONSKONTORETS INNKJØPSVEILEDER,  
KONKURRANSEGRUNNLAG OG REFERANSEPLAN 
 
 
 
For innkjøp av kommunal tjenestepensjonsordning har Pensjonskontoret utarbeidet 3 
dokumenter: 
 

1) Innkjøpsveileder – kommunal tjenestepensjonsordning 
2) Konkurransegrunnlag for innkjøp av tjenestepensjonsordning innen KS’ 

tariffområde 
3) Pensjonskontorets referanseplan 

 
 
Innkjøpsveileder 
 
Innkjøpsveilederen (omtalt som ”IV”) er en brukerhåndbok for innkjøp av kommunale 
tjenestepensjonsordninger, og inneholder bl.a. en rettledning til tildelingskriteriene i 
Pensjonskontorets konkurransegrunnlag (omtalt som ”KG”).  
 
IV og KG er ”synkronisert’ ved at for eksempel kapittel 8.1 i IV tilsvarer kapittel 5.1 i KG. 
Tabellene i IV OG KG er identiske. 
 
 
Pensjonskontorets konkurransegrunnlag og referanseplan 
 
Benyttelse av KG, helt eller delvis (tildelingskriteriene ”pensjonskostnad” - tabellene 18 og 
19 og ”forsikringsbart/ikke-forsikringsbart” - tabellene 21 og 22), fordrer at oppdragsgiver 
overleverer Pensjonskontorets referanseplan1 til tilbyder, da utfylling av nevnte tabeller 
krever informasjon fra dette dokumentet).  
 
Pensjonskontorets referanseplan må altså vedlegges oppdragsgivers konkurransegrunnlag, 
dersom ovennevnte tildelingskriterier benyttes. 
 
Etter at oppdragsgiver har gjort sine tilpasninger i KG, og dokumentet er ferdigstilt, 
anbefales det å slå på wordfunksjonen ”beskytt skjema”2. Dette for å gi tilbyder mulighet 
til å forflytte seg med tabulatortasten i alle rubrikker og tabeller. 
 
Tilbyder vil ellers måtte levere mye av tilbudsinformasjonen i egne nummererte vedlegg. 
Av ”Erklæring fra tilbyder” innledningsvis i KG, fremgår at han sammen med tilbudet 
utarbeider en komplett vedleggsoversikt. 
 
 
 

                                                 
1 Pensjonskontorets referanseplan er en teknisk og presis beskrivelse av hvordan tilbyder skal beregne pensjonsytelsene.  
Tilbyderne av kommunal tjenestepensjon er gjort kjent med innholdet i dette dokumentet. 
 
2 Funksjonen finnes under ”vis/verktøylinjer/skjemaer” på verktøylinjen øverst i dokumentet, og slås av/på ved å klikke på 
”hengelåsen” til høyre i dialogboksen.  
 


